
 

 

Marwałd, dnia 06.07.2020 r.  

OSP.1.2020   

 

 

     Do wszystkich Wykonawców  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego 

pożarniczego, ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4  dla OSP w Marwałdzie”. 

 

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ 

 

     Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień, w związku z pytaniami 

Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Pytanie 1 

„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286KM?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone w specyfikacji. 

 

Pytanie 2 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na 

dachu bez nakładki kompozytowej?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone 

w specyfikacji. 

 

Pytanie 3 

„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacji ostrzegawczej bez napisu 

„STRAŻ”?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone w specyfikacji. 

 

Pytanie 4 

„Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający min. 3 modulowane tony?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone w specyfikacji. 

 

 

 



 

Pytanie 5 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z odległością w kabinie pomiędzy 

maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy, a tylną ścianą kabiny zespolonej 

wynoszącą 1400 mm?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone 

w specyfikacji. 

 

Pytanie 6 

„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z pasami bezpieczeństwa trzypunktowymi dla 

kierowcy i dowódcy oraz dwupunktowymi dla załogi?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone w specyfikacji. 

 

Pytanie 7 

„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze światłami ostrzegawczymi umieszczonymi na 

tylnej i bocznych ścianach zabudowy?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone w specyfikacji. 

 

Pytanie 8 

„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu o wysokości max 3286mm?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone w specyfikacji. 

 

Pytanie 9 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych 

podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja 

świetlna informująca kierowcę i dowódcę.” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone 

w specyfikacji. 

 

Pytanie 10 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie 

trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone 

w specyfikacji. 

 



 

Pytanie 11 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez koła zapasowego mocowanego na 

pojeździe?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone 

w specyfikacji. 

 

Pytanie 12 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości 

z gładkiej blachy aluminiowej?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone 

w specyfikacji. 

 

Pytanie 13 

„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłoczonymi zabezpieczonymi klapami, 

jednak poza skrytkami?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone w specyfikacji. 

 

Pytanie 14 

„Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem o pojemności min 3000l?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone w specyfikacji. 

 

Pytanie 15 

„Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z jedną nasadą do tankowania hydrantowego?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone w specyfikacji. 

 

Pytanie 16 

„Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z działkiem niewysuwanym hydraulicznie?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. Pojazd ma spełniać wszystkie wymagania określone w specyfikacji. 

 

                  Prezes Zarządu 

                                             /-/  Dariusz Grosz 

      ……….......................................... 

         (podpis Kierownika Zamawiającego) 


